Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacidn Publica - LOTAIF

Literal b1) El directorio completo de la institucién

. . .. Ciudad en , .. -
No Apellidos y Nombres de los . Unidad a la Direccion Teléfono Extension Correo Electrénico
K ] Puesto Institucional . la que . , . e .
servidores y servidoras que pertenece| institucional labora institucional | telefénica institucional
032326105/
032326075/
Administracio Abdon Calderd .
1 Genme"r]; racion Simc?: leivzion 4 Cumanda 032326160/ 14 mcumanda@hotmail.es
032326188/
Magquisaca Silva Marco Eli Alcalde 032327056
032326105/
032326075/
Administracio Abdon Calderd .
2 Genme"r]; racion Simc?: leivzion 4 Cumanda 032326160/ 17 mcumanda@hotmail.es
032326188/
Medina Mafay Eliana Marivel Concejal 032327056
032326105/
032326075/
Administracio Abdon Calderé .
3 Genme"r]; racion Simc?: leivzion 4 Cumanda 032326160/ 17 mcumanda@hotmail.es
032326188/
Silva Bastidas Humberto Arquimides Concejal 032327056
032326105/
032326075/
Administracio Abdon Calderd .
4 Genme"r]; racion Simc?: leivzion ¥ Cumanda 032326160/ 17 mcumanda@hotmail.es
032326188/
Yanez Vallejo Luis Arturo Concejal 032327056
032326105/
032326075/
Administracio Abdon Calderd .
5 Genme"r]; racion Simc?: leivzion 4 Cumanda 032326160/ 17 mcumanda@hotmail.es
032326188/
Garcia Yupa Silvia Magaly Concejal 032327056
032326105/
032326075/
Administracio Abdon Calderd .
6 Genme"r]; racion Simc?: leivzion 4 Cumanda 032326160 / 17 mcumanda@hotmail.es
032326188/
Brown Chavez Joseph Patrick Concejal 032327056
Administracion Abdon Calderén y } 032326105/ .
/ Carbo Yagual Jorge Isaac Procurador Sindico General Simoén Bolivar Cumanda 032326075 meumandag@hommail s




032326105 /

- ., . . 032326075 /
8 gzlr:;:;tracnon ':it:g: ;;I:/Z:on y Cumanda 032326160 / 16 mcumanda@hotmail.es
Coordinador Administrativo 032326188/
Torres Chavez Brenda Aracely y Desarrollo Humano 032327056
032326105 /
. ., , , 032326075 /
9 CDJIt:S:::L?b?iias ':it:g: ;;I:/Z:on y Cumanda 032326160 / 19 mcumanda@hotmail.es
032326188 /
Ulloa Reyes Milton Ruben (E) Director de Obras Publicas 032327056
032326105 /
Direccion de Abdén Calderon y 032326075/
10 Planificacion y Simén Bolivar Cumanda 032326160/ 13 mcumanda@hotmail.es
Proyectos 032326188/
Jaramillo Manzano Jorge Washingtén Director de Planificacidn y Prq 032327056
032326105 /
. ., , , 032326075 /
11 FDiIr::EccliZ:a ':it:g: ;;I:/Z:on y Cumanda 032326160 / 18 mcumanda@hotmail.es
032326188 /
Cobos Celleri Luis Alfonso Director Financiero 032327056
032326105 /
- . . . 032326075 /
12 gzlr:;:;tracnon ':it:g: ;;I:/Z:on y Cumanda 032326160 / mcumanda@hotmail.es
032326188 /
Zuiniga Tamay Mario Rodrigo Auxiliar de Servicios Varios 032327056
032326105 /
- . . . 032326075 /
13 gzlr:;:;tracnon ':it:g: ;;I:/Z:on y Cumanda 032326160 / mcumanda@hotmail.es
032326188 /
Zuniga Ayala Gloria jacinta Auxiliar de Servicios Varios 032327056
14 Auxiliar de Secretaria Administracidn Abdén Calderény Cumanda 032326105 / 16 mcumanda@hotmail.es
Alban Espinoza Irene Municipal 2 General Simon Bolivar 032326075 :
032326105 /
- . . . 032326075 /
15 gzlr:;:;tracnon ':it:g: ;;I:/Z:on y Cumanda 032326160 / mcumanda@hotmail.es
032326188 /
Lema Olmedo Susana Edith Secretaria del Departamentqg 032327056
032326105 /
. ., . , 032326075 /
16 CDJIt:S:::L?b?iias ':it:g: ;;I:/Z:on y Cumanda 032326160 / 19 mcumanda@hotmail.es
032326188 /
Espinoza Muyulema Jennyfer Valeria Secretaria de Obras Publicas 032327056




032326105 /

. ., , , 032326075 /
17 gzlr:;:;tracnon ':it:g: ;;I:/Z:on y Cumanda 032326160 / 11 mcumanda@hotmail.es
032326188 /
Sumba Avila Libia Liliana Secretaria de Alcaldia 032327056
032326105 /
. L, , , 032326075 /
18 FDiIr::EccliZ:a ':it:g: ;;I:/Z:on y Cumanda 032326160 / 18 mcumanda@hotmail.es
032326188 /
Balseca Urgiles Patricia Viviana Secretaria de la Direccion Fin 032327056
032326105 /
Direccion de Abdén Calderon y 032326075/
19 . Planificacion y Simén Bolivar Cumanda 032326160/ mcumanda@hotmail.es
Secretaria de Desarrollo Proyectos 032326188 /
Santillan Galarza Mayra Janeth Social 032327056
032326105 /
Direccion de Abdén Calderdn y 032326075/
20 . o Planificacion y Simén Bolivar Cumanda 032326160 / 13 mcumanda@hotmail.es
Secretaria de Planificacion y |Proyectos 032326188 /
Calle Sdnchez Rosa Ramona Proyectos 032327056
Administracion Abdon Calderén i 032326105/ .
21 Espinoza Freire Leonor Odreai Bibliotecaria General Simon Bolivar ' Cumanda 032326075 mcumanda@hotmail.es
032326105 /
- L . . 032326075 /
22 2:':;:;”“'“ gt:;’: ;2::/2:°” Y| cumandd | 032326160/ 11 mcumanda@hotmail.es
032326188 /
Ramos Cepeda Chistian Fernando Secretario de Concejo 032327056
032326105 /
. L . . 032326075 /
23 gzlr:;:;tracnon ':it:g: ;;I:/Z:on y Cumanda 032326160 / mcumanda@hotmail.es
032326188 /
Ramirez Mosquera Danilo Enrique Ingeniero en Sistemas 032327056
032326105 /
. L, , , 032326075 /
24 FDiIr::EccliZ:a ':it:g: ;;I:/Z:on y Cumanda 032326160 / 22 mcumanda@hotmail.es
032326188 /
Cambi Ortiz Yajaira Maribel Auxiliar de Contabilidad 032327056
032326105 /
. L, , , 032326075 /
25 FDiIr::EccliZ:a ':it:g: ;;I:/Z:on y Cumanda 032326160/ 24 mcumanda@hotmail.es
032326188 /

Zambrano Loor Lilia Virginia

Auxiliar de Contabilidad

032327056




032326105 /

Direccion Abddn Calderén 032326075/
26 Financiera Simén Bolivar ¥ Cumanda 032326160/ 20 mcumanda@hotmail.es
032326188/
Orellana Lunavictoria Alexandra Patricia |Tesorera Municipal 032327056
032326105 /
032326075 /
Administracio Abdédn Calderé .
27 Ge:;':; racion Simg: BSIin:On y Cumanda 032326160 / 17 mcumanda@hotmail.es
032326188 /
Dominguez Mifio Magaly Piedad Secretaria de Concejales 032327056
)8 D.II’ECCI.On A.bdcl)n Calrderon y Cumands 032326105/ 21 mcumanda@hotmail.es
Ramos Guayllasaca Rosalba Cecibel Analista de Compras Publicas|Financiera Simon Bolivar 032326075
032326105 /
032326075 /
Di i6 Abdon Calderé .
29 Filr:::\cclizrr]a Simg: BSIin:On y Cumanda 032326160 / 22 mcumanda@hotmail.es
032326188 /
Chuquisala Chafla Maria Targelia Contadora 1 032327056
032326105 /
032326075 /
Di i6 Abdon Calderé .
31 Filr:::\cclizrr]a Simg: BSIin:On ¥ Cumanda 032326160/ 22 mcumanda@hotmail.es
032326188 /
Galvez Obregon Javier Heriberto Contador 2 032327056
032326105 /
032326075 /
Di i6 Abdon Calderé .
32 Filr:::\cclizrr]a Simg: BSIin:On y Cumanda 032326160 / mcumanda@hotmail.es
032326188 /
Lépez Vique Edison Ruvén Recaudador 032327056
032326105 /
032326075 /
Di i6 Abdon Calderé .
33 Filr:::\cclizrr]a Simg: BSIin:On y Cumanda 032326160 / mcumanda@hotmail.es
032326188 /
Curicama Obando Herman Roberto Técnico Audio y Sonido 032327056
032326105 /
032326075 /
Di i6 Abdon Calderé .
34 Filr:::\cclizrr]a Simg: BSIin:On y Cumanda 032326160 / 21 mcumanda@hotmail.es
032326188 /
Abril Rodriguez Maritza Rosario Proveedora Municipal 032327056
Direccion de
L Abdon Calderény i 032326105/ .
35 Planificacion y Simén Bolivar Cumanda 032326075 23 mcumanda@hotmail.es

Villa Ubidia Antonio Gustavo

Jefe de Avaluos y Catastros

Proyectos




032326105 /

Direccion de Abdén Calderon y 032326075/
36 Planificacion y Simén Bolivar Cumanda 032326160/ 23 mcumanda@hotmail.es
Proyectos 032326188/
Villagomez Cobos Elvia Marieta Auxiliar de Avalios y Castastr| 032327056
032326105/
Direccion de Abdén Calderon y 032326075/
37 Planificacién y Simén Bolivar Cumanda 032326160/ mcumanda@hotmail.es
Proyectos 032326188/
Cazorla Armas Jorge Alejandro. Auxiliar de Avalios y Castastr| 032327056
032326105/
Direccion de Abdén Calderon y 032326075/
38 Planificacion y Simén Bolivar Cumanda 032326160/ mcumanda@hotmail.es
Proyectos 032326188/
Garzon Calle Mercy Gabriela Técnica en Proyectos Produc 032327056
032326105/
Direccion de Abdén Calderdn y 032326075/
39 Planificacion y Simén Bolivar Cumanda 032326160/ 13 mcumanda@hotmail.es
Proyectos 032326188/
Guaman llbay José Luis Arquitecto Planificador 032327056
032326105/
Direccion de Abdén Calderon y 032326075/
40 Planificacidn y Simén Bolivar Cumanda 032326160/ mcumanda@hotmail.es
Proyectos 032326188/
Vimos Benalcazar Angel Eduardo Técnico de Turismo 032327056
a1 Técnico en Mantenimiento y E;;:icfcilcc:;igfl v Abdén Calderény Cumanda 032326105/ mcumanda@hotmail.es
Conservacion del Medio Simén Bolivar 032326075 '
Alarcén Galeas Luis Octavio. Ambiente Proyectos
032326105/
Direccion de Abdon Calderon y 032326075/
42 Planificacion y Simén Bolivar Cumanda 032326160/ 13 mcumanda@hotmail.es
Proyectos 032326188/
Urgiles Zabala Robinson Xavier Topografo 032327056
032326105/
Direccion de Abdén Calderon y 032326075/
43 Planificacion y Simén Bolivar Cumanda 032326160/ mcumanda@hotmail.es
Proyectos 032326188/
Lara Silva Cesar Raul Inspector de Construcciones 032327056
032326105/
, , 032326075 /
44 . 3 ':it:g: ;;I:/Z:on ¥ Cumanda 032326160/ 19 mcumanda@hotmail.es
Direccion de 032326188/

Mita Tixi Maritza Lorena

Fiscalizador

Obras Publicas

032327056




032326105 /

Abdén Calderény 032326075/ .
45 o Simén Bolivar Cumandad 032326160/ 13 mcumanda@hotmail.es
Direccion de 032326188 /
Rios Abril Pablo Giovanny Fiscalizador Obras Publicas 032327056
032326105 /
. ., , 3 032326075 /
46 FDiIr::EccliZ:a ':ik:g: ;Z‘II:/Z:On y Cumandad 032326160/ 24 mcumanda@hotmail.es
032326188 /
Sanchez Yuqui Gabriel Ricardo Bodeguero 032327056
032326105 /
Direccion de Abdén Calderon y 032326075/
47 Planificacion y Simén Bolivar Cumanda 032326160/ 19 mcumanda@hotmail.es
Proyectos 032326188/
Ofiate Bastidas José Gabriel Técnica de Gestion de Riesgo 032327056
48 Administracion Abdén Calderény Cumands 032326105 / mcumanda@hotmail.es
Yuqui Castillo Karina Elizabeth Comisario Municipal General Simon Bolivar 032326075 :
032326105 /
3 3 032326075 /
49 N N ':ik:g: ;Z‘II:/Z:On y Cumandd 032326160 / mcumanda@hotmail.es
Administracion 032326188 /
Torres Vera Maria Cecilia Fisioteraupeuta General 032327056
032326105 /
, 3 032326075 /
50 N N ':ik:g: ;Z‘II:/Z:On y Cumandd 032326160 / mcumanda@hotmail.es
Administracion 032326188 /
Montes Vélez Lider Benito Auxiliar de Enfermeria y Servi{General 032327056
032326105 /
3 3 032326075 /
51 N N ':ik:g: ;Z‘II:/Z:On y Cumandd 032326160 / mcumanda@hotmail.es
Administracion 032326188 /
Silva Espinoza Jessica Viviana Miembro de la JCPD de la Nifi|General 032327056
032326105 /
3 3 032326075 /
52 N N ':ik:g: ;Z‘II:/Z:On y Cumandd 032326160 / mcumanda@hotmail.es
Administracion 032326188 /
Ruilova Curay Pedro Marcial Miembro de la JCPD de la Nifi|General 032327056
032326105 /
3 3 032326075 /
53 N N ':ik:g: ;Z‘II:/Z:On y Cumandad 032326160/ 25 mcumanda@hotmail.es
Administracion 032326188 /
Gavilanes Constante Carlos Fernando Guardia Municipal General 032327056




032326105 /

Abdén Calderény 032326075 / .
54 N N Simén Bolivar Cumandad 032326160/ 25 mcumanda@hotmail.es
Administracion 032326188 /
Haro Santilan Juan Alcides Guardia Municipal General 032327056
55 Administraciéon Abdén Calderény Cumands 032326105 / 25 mcumanda@hotmail.es
Navas Santander Wilman Rene Guardia Municipal General Simon Bolivar 032326075 :
032326105 /
3 3 032326075 /
56 N N ':ik:g: ;Z‘II:/Z:On y Cumandad 032326160/ 25 mcumanda@hotmail.es
Administracion 032326188 /
Palacios Mora Manuel Oswaldo Guardia Municipal General 032327056
032326105 /
3 3 032326075 /
57 o ?f:;’: ;;':;:m Y | cumanda 032326160 / 25 mcumanda@hotmail.es
Administracion 032326188 /
Sornoza Macias Manuel de la Cruz Guardia Municipal General 032327056
032326105 /
3 3 032326075 /
58 N N ':ik:g: ;Z‘II:/Z:On y Cumandad 032326160/ 25 mcumanda@hotmail.es
Administracion 032326188 /
Ordoiiez Ruiz José Fernando Guardia Municipal General 032327056
032326105 /
, 3 032326075 /
59 N N ':ik:g: ;Z‘II:/Z:On y Cumandad 032326160/ 25 mcumanda@hotmail.es
Administracion 032326188 /
Rivas Villacrés Pablo Ovidio Guardia Municipal General 032327056
032326105 /
3 3 032326075 /
60 N N ':ik:g: ;Z‘II:/Z:On y Cumandad 032326160/ 25 mcumanda@hotmail.es
Administracion 032326188 /
Ruiz Vergara Hugo Alejandro Guardia Municipal General 032327056
032326105 /
3 3 032326075 /
61 N N ':ik:g: ;Z‘II:/Z:On y Cumandad 032326160/ 25 mcumanda@hotmail.es
Administracion 032326188 /
Verdezoto Crespo Alfredo Widman Guardia Municipal General 032327056
Administracion Abdon Calderdn i 032326105/ .
62 Cuadrado Espinoza Eduardo Flavio Guardia Municipal General Simdn Bolivar ' Cumanda 032326075 2> emanashoimnalss
032326105 /
, 3 032326075 /
63 N N ':ik:g: ;Z‘II:/Z:On y Cumandd 032326160 / mcumanda@hotmail.es
Administracion 032326188 /
Espinoza Espinoza Washington Wilfrido [Guardia Municipal General 032327056




64

Valle Rodriguez Carlos Arnaldo

Guardia Municipal

Administracion
General

Abdén Calderény
Simon Bolivar

Cumanda

032326105 /
032326075 /
032326160 /
032326188 /
032327056

25

mcumanda@hotmail.es

65

Suarez Julio Robelio

Guardia Municipal

Administracion
General

Abdén Calderény
Simon Bolivar

Cumanda

032326105 /
032326075 /
032326160 /
032326188 /
032327056

25

mcumanda@hotmail.es

66

Vicufia Urgiles Rubén Dario

Supervisor de Guardias

Administracion
General

Abdén Calderény
Simon Bolivar

Cumanda

032326105 /
032326075 /
032326160 /
032326188 /
032327056

25

mcumanda@hotmail.es

67

Criollo Camas Luis Enrique

Chofer de la Ambulancia

Administracion
General

Abdén Calderény
Simon Bolivar

Cumanda

032326105 /
032326075 /
032326160 /
032326188 /
032327056

mcumanda@hotmail.es

Cazco Lemache Edithon Eduardo

Choéfer Municipal

Administracion
General

Abdén Calderény
Simon Bolivar

Cumanda

032326105 /
032326075 /
032326160 /
032326188 /
032327056

mcumanda@hotmail.es

68

Barba Delgado Victor Jesus

Chéfer Municipal

Administracion
General

Abdén Calderény
Simon Bolivar

Cumanda

032326105 /
032326075

mcumanda@hotmail.es

69

Curillo José Modesto

Chaéfer Municipal

Direccion de
Obras Publicas

Abdén Calderény
Simon Bolivar

Cumanda

032326105 /
032326075 /
032326160 /
032326188 /
032327056

mcumanda@hotmail.es

70

Gavilanes Mufioz Angel Jeremias

Chaéfer Municipal

Direccion de
Obras Publicas

Abdén Calderény
Simon Bolivar

Cumanda

032326105 /
032326075 /
032326160 /
032326188 /
032327056

mcumanda@hotmail.es

71

Pilco Montesdeoca Octavio Ecuador

Chéfer Municipal

Direccion de
Obras Publicas

Abdén Calderény
Simon Bolivar

Cumanda

032326105 /
032326075 /
032326160 /
032326188 /
032327056

mcumanda@hotmail.es




72

Velasco Vinueza José Luis

Chéfer Municipal

Direccion de
Obras Publicas

Abdén Calderény
Simon Bolivar

Cumanda

032326105 /
032326075 /
032326160 /
032326188 /
032327056

mcumanda@hotmail.es

73

Barrera Rea José Polivio

Chdéfer Municipal

Direccion de
Obras Publicas

Abdén Calderény
Simon Bolivar

Cumanda

032326105 /
032326075 /
032326160 /
032326188 /
032327056

mcumanda@hotmail.es

74

Flores Aldaz Cristian Eduardo

Chdéfer Municipal

Direccion de
Obras Publicas

Abdén Calderény
Simon Bolivar

Cumanda

032326105 /
032326075 /
032326160 /
032326188 /
032327056

mcumanda@hotmail.es

75

Galarza Parra Abddn Salomdn

Chdéfer Municipal

Direccion de
Obras Publicas

Abdén Calderény
Simon Bolivar

Cumanda

032326105 /
032326075

mcumanda@hotmail.es

76

Tapia Arevalo Hector Hugo

Chéfer Municipal

Direccion de
Obras Publicas

Abdén Calderény
Simon Bolivar

Cumanda

032326105 /
032326075 /
032326160 /
032326188 /
032327056

mcumanda@hotmail.es

77

Cabrera Pineda Manuel Aurello

Operador de motoniveladora

Direccion de
Obras Publicas

Abdén Calderény
Simon Bolivar

Cumanda

032326105 /
032326075 /
032326160 /
032326188 /
032327056

mcumanda@hotmail.es

78

Zambrano Acurio Edgar Eduardo

Operador de Rodillo

Direccion de
Obras Publicas

Abdén Calderény
Simon Bolivar

Cumanda

032326105 /
032326075 /
032326160 /
032326188 /
032327056

mcumanda@hotmail.es

79

Espinoza Bastidas Edison Daniel

Operador Excavadora

Direccion de
Obras Publicas

Abdén Calderény
Simon Bolivar

Cumanda

032326105 /
032326075 /
032326160 /
032326188 /
032327056

mcumanda@hotmail.es

80

Berrones Silva Wilson Tancredo

Supervisor de Maquinariay E

Direccion de
Obras Publicas

Abdén Calderény
Simon Bolivar

Cumanda

032326105 /
032326075 /
032326160 /
032326188 /
032327056

mcumanda@hotmail.es




032326105 /

Abdon Calderény 032326075 / .
81 . By Simén Bolivar Cumanda 032326160 / mcumanda@hotmail.es
Direccion de 032326188 /
Beltran Vasquez Manuel Antonio Mecdénico y Soldador Obras Publicas 032327056
Direccion de Abdén Calderdn , 032326105/ .
82 Gonzales Calle Javier Enrique Maestro de Obra Obras Publicas Simén Bolivar ' Cumanda 032326075 mcumanda@hotmail.es
032326105 /
i 3 032326075 /
83 o ':ik:g: IESII:/Z:On y Cumandad 032326160/ mcumanda@hotmail.es
Direccion de 032326188 /
Curicama Aucancela Luis Alberto Maestro de Obra Obras Publicas 032327056
032326105 /
i 3 032326075 /
84 o ':ik:g: IESII:/Z:On y Cumandad 032326160/ mcumanda@hotmail.es
Direccion de 032326188 /
Magquisaca Maquisaca Robison Wilmo Albaiiil Obras Publicas 032327056
032326105 /
i 3 032326075 /
85 o ':ik:g: IESII:/Z:On y Cumandad 032326160/ mcumanda@hotmail.es
Direccion de 032326188 /
Quito Cuenca Clever José Albaiiil Obras Publicas 032327056
032326105 /
i 3 032326075 /
86 o ':ik:g: IESII:/Z:On y Cumandad 032326160/ mcumanda@hotmail.es
Direccion de 032326188 /
Hurtado Culcay Eladio Gerardo Jornalero Obras Publicas 032327056
032326105 /
Direccion de Abdén Calderdn y 032326075/
87 Planificacidn y Simén Bolivar Cumanda 032326160/ mcumanda@hotmail.es
Proyectos 032326188/
Samaniego Basantez Oscar Saul Jornalero 032327056
032326105 /
Direccion de Abdén Calderon y 032326075/
88 Planificacion y Simén Bolivar Cumanda 032326160/ mcumanda@hotmail.es
Proyectos 032326188/
Uzhca Culcay Farquer Nercillo Jornalero 032327056
Direccion de , ,
89 Planificacion y A_bd?n Calfjeron ¥ Cumanda 032326105/ mcumanda@hotmail.es
. . Simén Bolivar 032326075
Alulema Tixi Segundo Manuel Fumigador Proyectos




032326105 /
Direccion de Abdén Calderon y 032326075/
90 Planificacion y Simén Bolivar Cumanda 032326160/ mcumanda@hotmail.es
Proyectos 032326188/
Borja Avendafio Angel Humberto Jardinero 032327056
032326105 /
Direccion de Abdén Calderon y 032326075/
91 Planificacién y Simén Bolivar Cumanda 032326160/ mcumanda@hotmail.es
Proyectos 032326188/
Marniay Mafay Napo Estuardo Jardinero 032327056
Direccion de , ,
92 Planificacién y A_bd?n Calfjeron ¥ Cumanda 032326105 / mcumanda@hotmail.es
L PP . Simon Bolivar 032326075
Pichisaca Guaman Silvio Roberto Jardinero Proyectos
032326105 /
Direccion de Abdén Calderdn y 032326075/
93 Planificacion y Simén Bolivar Cumanda 032326160/ mcumanda@hotmail.es
Proyectos 032326188/
Salazar Merino Guido Clemente Jardinero 032327056
Administracion Abdon Calderén i .
94 Lépez Orellana Gladyis Marina Aucxiliar de Secretaria MunicigGeneral Simon Bolivar ' Cumanda 032326134 meumanda@hotmail.es
Administracion Abdon Calderén i .
95 Vaca Bonifaz Manolo Javier Registrador de la Propiedad |General Simon Bolivar ' Cumanda 032326134 meumanda@hotmail.es
Administracion Abdon Calderén i .
96 Vicufia Sause Jessica Mariulu Contable/Recaudadora General Simon Bolivar ' Cumanda 032326134 meumanda@hotmail.es
Administracion Abdon Calderén i .
97 Santillan Haro Narcisa Rosa Certificadora/Inscriptora General Simdn Bolivar ! Cumanda 032326134 mcumanda@hotmail.es
032326105 /
. . 032326075 /
98 . 3 ':it::g: ;;I:/Z:on ¥ Cumanda 032326160/ mcumanda@hotmail.es
Direccion de 032326188/
Sarmiento Gavilanes Guido Santiago Jornalero Obras Publicas 032327056
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): emplo: http://directorio.dpe.gob.ec/dpe_directorio.php?responsable combo=&buscar=&ordenar
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 30/09/2015
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): COORDINADORA ADMINISTRADORA Y DESARROLLO HUMANO
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): BRENDA ARACELY TORRES CHAVEZ
CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA batc2000@hotmail.com
NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA 032326105 Ext. 16




